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A-1 
 

LAMPIRAN A 

SURAT IJIN OBSERVASI 

 



 

B-1 
 

LAMPIRAN B 

SURAT BALASAN OBSERVASI 
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LAMPIRAN C 

HASIL WAWANCARA SAAT OBSERVASI 
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LAMPIRAN D 

DOKUMENTASI OBSERVASI 
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LAMPIRAN E 

KUISIONER 
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LAMPIRAN F 

FORM PENGUJIAN 

 

 



 

F-2 
 

 
  



 

F-3 
 

 
  



 

F-4 
 

 
 



 

F-5 
 

 
  



 

F-6 
 

  



 

F-7 
 

 
  



 

F-8 
 

  



 

F-9 
 



 

F-10 
 

 
 



 

 

 



 

 

 

 

BIODATA PENULIS 

 

 

 
Nama : Amalia Putri Utami 

Tempat/tanggal lahir : Cilacap, 7 Juli 2001 

Alamat : Perumahan Tegal Asri Jl. Baruna Timur 12 

No.426 RT01/RW16 

Email : amaliapu0707@gmail.com 

Hobi :  Bersepeda, fangirling 

Motto : Everyone has a happy ending. If you are not 

happy, it’s not the end. 

 
Riwayat Pendidikan: 

  
Penulis telah mengikuti seminar Tugas Akhir pada tanggal 1 Agustus 

2022 sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar Ahli Madya 

(A.Md). 
 

1 TK Islam Asri : Tahun 2005-2007 

2 SD N Mertasinga 02 : Tahun 2007-2013 

3 SMP N 5 Cilacap : Tahun 2013-2016 

4 SMA N 2 Cilacap : Tahun 2016-2019 

5 Politeknik Negeri Cilacap : Tahun 2019-2022 


